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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8985264

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0318898526425531239001*
0318898526425531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2018
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 831,561.97 100.00% 1,222,606.19 100.00% 35.85 946.75   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.81%

TOTAL                         831,561.97 100.00% 1,222,606.19 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA EMPRESARIAL            65-50240147-7 35.85 0.00

     TOTAL 35.85 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO            973,460.36 SALDO INICIAL             831,561.97 + INTERESES BRUTOS                35.85

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0711% + DEPOSITOS               430,239.42 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                  39,195.20 = INTERESES NETOS                 35.85

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL          1,222,606.19 COMISIONES COBRADAS              946.75

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.81%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/03/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $831,561.97)

Comisiones
946.75

Otros Cargos
38,248.45

Saldo final
1,222,606.19

Abonos
430,239.42
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-FEB-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                831,561.97

 01-MAR-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-02-2018 AL 28-02-2018                     35.85                                 831,597.82

 01-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           3,910.46                                 835,508.28

 01-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  80.14           835,428.14

 01-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          12.82           835,415.32

 01-MAR-2018 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      598.00           834,817.32

 01-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          95.68           834,721.64

 02-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,173.60                                 835,895.24

 02-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  26.99           835,868.25

 02-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.32           835,863.93

 05-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             411.66                                 836,275.59

 05-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,119.33                                 840,394.92

 05-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,017.78                                 841,412.70

 05-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   5.76           841,406.94

 05-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.92           841,406.02

 05-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  57.67           841,348.35

 05-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           9.23           841,339.12

 05-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  23.41           841,315.71

 05-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.75           841,311.96

 06-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,468.13                                 843,780.09

 06-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  34.55           843,745.54

 06-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           5.52           843,740.02

 07-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,855.26                                 845,595.28

 07-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  42.67           845,552.61

 07-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           6.83           845,545.78

 08-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,647.24                                 847,193.02

 08-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  23.06           847,169.96

 08-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.69           847,166.27

 12-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,802.01                                 848,968.28

 12-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,445.08                                 851,413.36

 12-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  25.23           851,388.13

 12-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.04           851,384.09

 12-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  34.23           851,349.86

 12-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           5.47           851,344.39

 13-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             929.88                                 852,274.27

 13-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  21.39           852,252.88

 13-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.42           852,249.46

 14-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,595.39                                 853,844.85

 14-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  36.69           853,808.16

 14-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           5.87           853,802.29

 16-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             682.23                                 854,484.52

 16-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   9.55           854,474.97

 16-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.53           854,473.44

 20-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             806.36                                 855,279.80

 20-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  11.29           855,268.51

 20-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.81           855,266.70

 21-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,395.30                                 856,662.00

 21-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  19.54           856,642.46

 21-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.12           856,639.34

 21-MAR-2018 9390678  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                     12,419.62           844,219.72

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000493906780                                                                           

                     REF 0210318                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 010                                                                                                       

 21-MAR-2018 9390734  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                      1,862.90           842,356.82

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443                                                                              

                     CLAVE DE RASTREO 2018032140014 TCT0000493907340                                                                           

                     REF 0210318                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 010                                                                                                       

 21-MAR-2018 8642933  DEPOSITO CON CHEQUE                                                   361,412.00                               1,203,768.82

 22-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,780.32                               1,208,549.14

 22-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 109.95         1,208,439.19

 22-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          17.59         1,208,421.60

 22-MAR-2018 5074312  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                     18,823.93         1,189,597.67

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000450743120                                                                           

                     REF 0220318                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 13                                                                                                        

 22-MAR-2018 5074434  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                      2,823.08         1,186,774.59
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443                                                                              

                     CLAVE DE RASTREO 2018032240014 TCT0000450744340                                                                           

                     REF 0220318                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 13                                                                                                        

 23-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             773.65                               1,187,548.24

 23-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  17.79         1,187,530.45

 23-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           2.85         1,187,527.60

 26-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,029.13                               1,191,556.73

 26-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             470.94                               1,192,027.67

 26-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  92.68         1,191,934.99

 26-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          14.82         1,191,920.17

 26-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  10.83         1,191,909.34

 26-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.73         1,191,907.61

 27-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,330.27                               1,196,237.88

 27-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  60.63         1,196,177.25

 27-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           9.70         1,196,167.55

 27-MAR-2018 0000000  COMISION REPOSICION TOKEN 3594152612 0318                                                      250.00         1,195,917.55

 27-MAR-2018 0000000  I V A 3594152612 0318                                                                           40.00         1,195,877.55

 28-MAR-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          28,147.55                               1,224,025.10

 28-MAR-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 526.46         1,223,498.64

 28-MAR-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          84.23         1,223,414.41

 28-MAR-2018 9018163  COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80120797329A                                       658.35         1,222,756.06

 28-MAR-2018 9018163  I V A COMISION CONSULTAS 80120797329A                                                          105.33         1,222,650.73

 28-MAR-2018 9018164  COM TRANSF TEF (ENLA) 00008 <100,000 T 4 C/U                                                    38.40         1,222,612.33

 28-MAR-2018 9018164  I V A 00008 <100,000 T 4 C/U                                                                     6.14         1,222,606.19

                         TOTAL                                                             430,239.42            39,195.20         1,222,606.19

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-FEB-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

FEB03170-1D3E-497B-9FE0-82656566D2C0

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2018-03-30T02:29:53

2018-03-30T02:29:46

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9gb3k;1G4PiYHmaBdKLxHWPgbPjcbZ
ZlXZ1:YRDvhT0;nINLutdqlGvcCi::XZlXZ
zcbRxXYSvvQxZxUuuSZyXVwTSYXSYVQbzcR
XPvL9bZeAELy9SICCfFha6apH6VVyET9pjP
TuSRdAssngTPsvKVpQMCHivRS38l3UqVHr8
XFIL8y00JuefeznvVW5SxxdaHEdoeE6A332
7nWb:LVRWhg0ZOgSG3rWdcfdfolKMbHTEv0
GSnH6D9WQ1lySqaSGBHyW5I0TsGkVAVpC2P
w4Mbkso39GEd0hKGoFt0b0NCnS5H4f:F1qP
zIMqIr6yO1u1woAzh2v1LTg5ptVr:alPeSR
